
 

1 / 4 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň 

Nerudova 2672/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 440663/2019 
Spisová značka: SP15752/2019-504201 
 
Vyřizuje.:  Bc. Jakub Kalista 
Tel.:  702126652 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.kalista@spucr.cz 
  
Datum:  5. 11. 2019 
 
 
 
 
 
 
 

Objednávka č. 7-2019-504201 (Analýza - KoPÚ v k.ú. Želvice) 
 
 

Vážený pane inženýre,  
 
na základě Vaší cenové nabídky ze dne 8. 10. 2019 u Vás objednáváme zpracování analýzy 
využitelnosti odevzdaných a převzatých ucelených částí díla smlouvy o dílo č. 36-2014-504201, která 
bude sloužit jako podklad pro dopracování komplexních pozemkových úprav v k.ú. Želvice formou 
zpracování mapového díla včetně DKM a SPI. 
 
1) Předmět plnění:  

V analýze budou provedeny v celém rozsahu původního díla kontroly provedení následujících 
odevzdaných ucelených částí díla: 
 
a) k části 1.3. Polohopisné zaměření zájmového území   

- ověření přesnosti určení lomových bodů pevných prvků polohopisu (obvodů budov, plotů 
apod.); 

- kontrola využitelnosti a úplnosti odevzdaného elaborátu; 

b) k části 1.4. a 1.5. Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území 
- porovnání vyšetřeného obvodu upravovaného území s polohopisným zaměření zájmového 

území, zapsanými geometrickými plány a SGI katastru nemovitostí; 
- kontrola souladu SPI a SGI katastru nemovitostí s vyznačením všech parcel ve zpracovaných 

vlastnických mapách KN a ZE využitých následně pro etapy 1.7. a 2.5. díla; 
- kontrola využitelnosti a úplnosti odevzdaného elaborátu; 

c) k části 1.7. Dokumentace nároků vlastníků 
- kontrola úplnosti a obsahových náležitostí elaborátu zpracované dokumentace nároků 

vlastníků využitého následně pro etapu 2.5;  

d) k části 2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
- kontrola úplnosti a obsahových náležitostí elaborátu vypracovaného návrhu nového 

uspořádání pozemků využitého následně pro etapu 2.6; 

e) k části 2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ 
- kontrola úplnosti a obsahových náležitostí předložené kompletní dokumentace návrhu KoPÚ; 

 

 
allGEO-Ing. Lubor Pekarský s.r.o. 
Radobyčická 729/10 

Jižní Předměstí 
301 00 Plzeň 



 

2 / 4 

 

 

2) Výstupy z plnění: 

a) vypracování technické zprávy ve formátu *.docx a *.pdf (opatřeném elektronickým podpisem), 
kde budou krátce popsány podklady vstupující do analýzy, způsoby a metody provedení analýzy 
a výsledky analýzy vč. všech důsledků z ní plynoucí – odevzdané na CD, bez tisku; 

b) formát výkresů: *.vyk či *.dgn a vždy *.pdf (opatřeném elektronickým podpisem) – odevzdané 
na CD, bez tisku; 
 
3) Cena je stanovena na základě cenové nabídky ve výši: 

194.150,- Kč bez DPH (234.921,50 Kč vč. DPH) 

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění. 
 
4) Termín plnění: 

listopad 2019 – leden 2020 
 
5) Ostatní ujednání: 

a) objednatel poskytne veškeré dostupné podklady pro zpracování předmětu plnění zhotoviteli do tří 

kalendářních dnů od akceptace objednávky zhotovitelem, jinak je zavázán uhradit smluvní sankci 

ve výši 0,05 z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení s předáním; 

b) zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní sankci ve výši 0,05 % z celkové ceny díla bez DPH za každý 

i započatý kalendářní den prodlení s předáním dokončeného díla dle této objednávky; 

c) smluvní sankce jsou splatné do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněného k jejich 

úhradě povinným, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší; 

d) zhotovitel objednateli poskytuje záruku za jakost předaného díla. Záruční lhůta se stanovuje na 24 

měsíců od předání celého díla zhotovitelem objednateli; 

e) objednatel může kdykoliv v průběhu plnění svolat kontrolní den za účelem zjištění stavu 

rozpracovanosti plnění a řádného provádění plnění; 

f) Vady díla: objednatelem převzaté plnění má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem 

podmínkám stanoveným v objednávce, případně požadavkům obecně závazných norem nebo 

předpisů vázaných k předmětu plnění. Objednatel písemně oznámí zhotoviteli vadu díla a ten je 

povinen do 15 dnů písemně oznámit, zda vadu uznává, či nikoliv. Vady díla zhotovitel odstraní 

bezplatně v dohodnuté lhůtě. Lhůta musí být objednatelem stanovena tak, aby nezmařila další práce 

nebo úkony. Podkladem je písemné oznámení o specifikovaných vadách podle ustanovení § 2618 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen provedenou opravu vad a 

nedodělků řádně předat objednateli, o předání a převzetí bude vyhotoven protokol. Pokud objednatel 

bude souhlasit s provedenou opravou, potvrdí zhotoviteli protokol o odstranění vad a nedodělků; 

g) je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 

za každý započatý kalendářní den prodlení po uplynutí lhůty dohodnuté podle bodu 5) e) této 

objednávky; 

h) v případě prodlení objednatele či zhotovitele se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné 

straně nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody. 

ch) objednatel i zhotovitel si je plně vědom zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto objednávku včetně 

všech případných dohod, kterými se tato objednávka doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, 



 

3 / 4 

 

 

a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto objednávku zašle správci 

registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel; 

i) v souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této objednávky bude mít zhotovitel přístup 

k informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění objednávky, včetně 

osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem těchto informací, včetně 

osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno podle platných právních 

předpisů, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) 

a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, nebo zákonným předpisem, který tento zákon nahradí; 

 

6) Fakturace a platební podmínky: 

Fakturace bude provedena jedním řádným daňovým dokladem (fakturou) po ukončení zakázky, 

tj. po převzetí hotového díla zástupcem objednatele. 

Na faktuře jako odběratel bude uvedeno:  Státní pozemkový úřad  

      Husinecká 1027/11a 

      130 00 Praha 3 

      IČO: 013 11 774 

 

Jako příjemce uveďte:   Státní pozemkový úřad 

    Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj  

Pobočka Plzeň 

     Nerudova 2672/35 

     301 00 Plzeň 

     IČO: 013 12 774 

Vzhledem ke složitému schvalovacímu procesu vystavte, prosím fakturu tak, aby po doručení 
zadavateli měla vždy splatnost 30 dní. 
 
7) Kontaktní osoba pro realizaci zakázky a předání místa plnění: 

Petra Heroutová, DiS., tel.: +420 727 956 819, e-mail: p.heroutova@spucr.cz 
 
V Plzni dne: 5. 11. 2019 
 
 
 
Za objednatele: 
 
 
 
 

…………………………….. 
Ing. Jana Horová 
vedoucí Pobočky Plzeň 
Státní pozemkový úřad 
  
 
 
 
 
 
 



 

4 / 4 

 

 

Dodavatel akceptuje objednávku v plném rozsahu dne: viz datum uvedený v elektronickém podpisu. 
 
V Plzni dne: 5. 11. 2019 
 
Za dodavatele: 
 
 
 
 
…………………………….. 
Ing. Lubor Pekarský 


